
   

Zarządzenie Nr 27/24 

Wójta Gminy Kiwity 

z dnia 29 marca 2024r. 

 

                   w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2024 rok. 

 

     Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 

2023r. poz. 1270 ze zm.) Wójt zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę  10 426 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1    

Plan dochodów po zmianach wynosi 24 306 057,97 zł 

       z tego : dochody bieżące w wysokości                  21 558 913,97  zł, 

                   dochody majątkowe w wysokości               2 747 144,00 zł 

 

 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  10 426 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

Plan wydatków po zmianach wynosi 29 576 449,97 zł 

         z tego : wydatki bieżące w wysokości                 20 990 309,24 zł, 

                   wydatki majątkowe w wysokości             8 586 140,73 zł 

 

 

 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości  5 270 392 zł  zostanie pokryty przychodami  pochodzącymi z 

1) kredytów w wysokości 3 244 800 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w wysokości 1 681 020 zł, 

3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 344 572 zł. 

  

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 5 379 892 zł, rozchody w wysokości 109 500 zł., zgodnie z 

załącznikiem  nr 3 

 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem  nr 4 i 4a  

 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                                

 

                                                                                                             Wójt Gminy 

 

                                                                                                         Wiesław Tkaczuk 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                                                                               Załącznik Nr 3 

                                                                        do Zarządzenie Wójta Gminy Kiwity Nr 27/24                                                                                                                            

z dnia 29 marca 2024r. 
   

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej 

w 2024 r. – przychody i rozchody budżetu 
   w złotych 

.p. Treść Klasyfikacja   

    § Plan 

      2024 r. 
1 2 3 5 

1. Planowane dochody   24 306 057,97  

2. Planowane wydatki   29 576 449,97  

  Nadwyżka (1-2)   0 

  Deficyt (1-2)   5 270 392 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)   5 270 392 

Przychody ogółem:   5 379 892 

1. Kredyty, w tym: § 952 3 244 800 

1.1 
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

   

2. Pożyczki § 952  

2.1 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE 

§ 903   

 3 
Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 1 790 520  

 4 
Wynikające z rozliczeń środków określonych w art.. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906  

 5 
Pożyczki i kredyty oraz wyemitowane papiery wartościowe na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 

§ 907  

6 Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

7 Prywatyzacja j.s.t. §  941 do 944   

8 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 344 572  

9 Obligacje skarbowe § 911   

10 Inne papiery wartościowe § 931   

11 Inne źródła (wolne środki) § 950  

Rozchody ogółem :   109 500 

1. Spłaty kredytów, w tym: § 992 109 500 

1.1 
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżety UE 

    

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963   

  Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 963   

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982   

7. Wykup obligacji § 971   

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   



                                                                                                                                          

 

  

                                                                                                                                                                                                                                                                              
 

 

 

 

 

 

                                                                                                     

 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 


